
 

 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

 
Městská část Praha 5, jakožto zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržela dne 05. 04. 2024 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky. 

 

Na tyto žádosti poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 6 (ze dne 05. 04. 2024)___________________________________________  

 

Dotaz č. 6.1 (citace) 

jako dodavatel jsme nalezli nesrovnalosti ve VV část 02_1-EL SLN – osvětlení: 

a) Položka č.1 a 2 demontáž stávající elektroinstalace. Není toto duplicitně? 

b) Položka č. 3 Zakreslení skutečného provedení. V této položce je špatně uvedena měrná 

jednotka MJ. 

c) Nesouhlasí množství montáže svítidel a samotná dodávka světel, kdy montujeme 374 kusů a 

dodání je pouze 361 kusů. 

d) Pol. č.19 Měření intenzity…10 soubor. Co znamená množství 10 souborů? V rámci instalace se 

provádí jedno měření. 

e) Pol. č. 20 a 21 Ukončení vodičů v rozvaděči …374 kusů. Není toto duplicitně? 

Žádáme zadavatele o upřesnění a opravu výkazu výměr. 

Odpověď na dotaz č. 6.1 

Zadavatel ke shora uvedenému uvádí následující: 

a) Opravdu se jednalo o duplicitní položky. Zadavatel tak zajistil opravu výkazu výměr, spočívající 

ve změně popisu položky č. 1 v části 02_1-EL SLN – osvětlení. 

b) Měrná jednotka této položky byla stanovena správně. Nicméně vzhledem k duplicitě (viz 

předchozí bod), byl uveden chybný popis této položky. Zadavatel tak zajistil úpravu popisu 

Zadavatel: 
 

Městská část Praha 5 
se sídlem: Nám. 14. října 1381/4, Praha 5, PSČ 150 22 

IČO: 00063631 
 

Veřejná zakázka 
„Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Trojdílná 1117, Praha 5 - Košíře“ 

 
Systémové číslo VZ: P24V00000031 



 
položky č. 3, jejíž předmětem je „ekologická likvidace veškeré demontované elektroinstalace 

na spec. Skládce“. 

c) Zadavatel zkontroloval nesoulad, na který tazatel odkazuje. Vzhledem k tomu, že tvrzení 

tazatele bylo správné, zajistil zadavatel opravu výkazu výměr, spočívající ve změně počtu 

dodávaných kusů v rámci položek č. 5, 18, 20 a 21. 

d) Zadavatel upravil množství MJ položky č. 19. 

e) Skutečně se jednalo o duplicitní položky. Zadavatel tak zajistil úpravu popisu položky č. 21. 

V souvislosti s položkami č. 20 a 21 dále došlo k opravě počtu kusů, a to s ohledem na odpověď 

zadavatele uvedenou pod písm. c). 

 

Přílohou tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace tak zadavatel účastníkům poskytuje 

opravenou přílohu č. 2 Zadávací dokumentace: Slepý výkaz výměr. 

 

 

S ohledem na povahu dotazů a odpovědí zadavatele, zadavatel přistupuje k prodloužení lhůty pro 

podání nabídek, a to do 22. 04. 2024 do 10:00 hod. 

 
 
Příloha: Upravený výkaz výměr 
 
 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

 
________________________________ 
Ing. Petr Topič 
vedoucí oddělení zadávání veřejných zakázek MČ Praha 5 
 


		2024-04-10T15:17:26+0200
	Petr Topič




